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تست داروی آدم زرنگ!

هتلی در قطار قرن نوزدهمی

دارویی جدید پس از آزمایش روی حیوانات، قرار بود روی انسان ها امتحان 
شود ولی امکان مرگ شخص هم  وجود داشت. سه نفر برای استفاده از این 
داروی جدید داوطلب شــدند. به نفر اول گفتند: چقدر می گیری؟ گفت: 
100 هزار دلار. گفتند: برای چه؟ گفت: اگر مُردم برســد به همســرم. به 
نفــر دوم گفتند: چقدر؟ گفــت: 200 هــزار دلار که اگر مــردم 100 هزار 

برسد به همسرم و 100 هزار برسد به فرزندم. به نفر سوم گفتند: تو چقدر 
می گیری؟ گفت 300 هزار دلار. گفتند چــرا این قدر گران؟ گفت: 100 
هزار دلار بابت شیرینی برای شما که این جا دارید زحمت می کشید، 100 
هزار دلار برای خودم، 100 هزار دلار هم می دهیم به نفــر اول و دارو را به 

خورد او می دهیم!

 استاد نقاش، تولد 91 سالگی اش
 را جشن گرفت

 درصد افراد 65 تا 74 ساله اروپایی در سال 2020 از 
اینترنت استفاده کرده اند. همه گیری کرونا بسیاری 
از سالمندان را به این شبکه کشانده است. 94 درصد 
ســالخوردگان دانمارکی بالاترین ســهم اســتفاده از 
اینترنت در اتحادیه اروپا را داشته اند. پس از این کشور، 
لوکزامبورگ و سوئد به ترتیب با 91 درصد، هلند با 90 

درصد و فنلاند با 88 درصد قرار دارند.  
     یورونیوز

موفقیت به وقت 60+ 

داستانک

دانستنی ها 

فایده های گُلکاری برای سالمندان

چنــدروز پیــش گالری مــوزه اســتاد »حســین 
محجوبی« همزمان با تولد 91 سالگی ایشان 
افتتاح شــد. این گالری شــامل آثــار اهدایی 
حســین محجوبی در بــاغ نگارســتان تهران 
واقع شده است. به همین بهانه با این هنرمند 

برجســته که به »نقاش بهشــت« معروف است، 
بیشتر آشنا می شویم.

ی آقای محجوبی ســال 1309 در لاهیجان متولد شد. در جوانی  ا بر
تحصیل بــه تهــران رفت تــا نقاشــی و معمــاری بخواند امــا یاد ســبز محل 
تولدش همیشــه در ذهــن او زنده مانــد و به آثــار هنــری اش راه پیدا کرد. 
بــاغ و درخــت عمده تریــن ســوژه های او در نقاشــی اســت و فعالیت های 
معمارانــه اش هم بــاز حول محــور طبیعــت می گــردد؛ طراحــی و اجرای 
فضای ســبز ورزشــگاه آزادی، فرودگاه مهرآباد، طراحــی و اجرای پارک 
ســاعی و چند پارک مهم دیگــر در تهران. لقــب »نقاش بهشــت« از همین 
تعلق بــه طبیعــت می آیــد و نقاشــی های بهشــت گونــه ای که از شــهرها و 
باغ های ایران کشــیده اســت تا به انســان ها یــادآوری کند درحــال نابود 
کردن بهشــت زمینی شــان هســتند. این اســتاد نقاش کــه تابلوهایش در 
حراجی های داخل و خارج کشــور با رقم هــای چندصدمیلیونی به فروش 
می رسد، همچنان درحال کار است اما نه برای پول بیشتر بلکه برای بیان 
حرف هایــش از زبان رنگ و طرح. آقــای محجوبــی در مصاحبه ای توضیح 
داده است که چطور در این سن وســال می تواند فعال و ســرپا بماند: »من 
چند ســال پیش دچار مشــکل قلبی شــدم اما از آن زمان با ورزش روزانه و 
رعایت یک رژیم غذایی مناسب توانســتم محکم و استوار به کار خود ادامه 
دهم. یک برنامه روزانه مشخص دارم و هر روز پس از ورزش صبحگاهی از 
ساعت 10 تا 14 نقاشی می کنم و پس از کمی استراحت دوباره از ساعت 
16 تا 21 مشــغول کار هســتم«. برای آقــای محجوبی و همــه بزرگ ترها 
آرزوی ســامتی داریم.                    منابع: هنرآنلاین، پنجاه وپنج آنلاین  
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بــا نوه هــا همیشــه یکــی از لذت بخش تریــن  صحبــت کــردن 
سرگرمی هاســت اما همیشــه بزرگ ترین مشــکل، نداشتن حرف 
مشترک با آن هاست. با پرسیدن این سوال ها از بچه ها می توانید با 

آن ها همکلام شوید و از بودن در کنارشان لذت ببرید.

 چیزی که خانواده ما را خاص می کند، چیست؟
با این سوال شما می توانید درباره ارزش خانواده با او  صحبت کنید و نظرش  
درباره این که چه چیزی خانواده را از دید او منحصر به فرد می کند، بدانید.

  بهترین اتفاقی که برایت افتاده است، چیست؟
صحبت دربــاره بهترین اتفــاق زندگی نوه تان باعث می شــود بــا یادآوری 

خاطرات آن روز حس و حال خوب دوباره برایش بازسازی شود.
     بهترین رویایی که تاکنون دیده ای چه بوده است؟

رویاهای یک کودک معمولا خواســته های او بوده یا بــه آرزوهایش مرتبط 
است. گاهی اوقات با تعریف رویاها می توان به ذهن یک کودک نفوذ کرد و 

میزان خاقیتش را فهمید.
     بدترین کابوست چه بوده است؟

کابوس ها هم ریشــه در اتفاقات روزمــره دارند و با ترس های مــا در ارتباط 
هســتند. اگر شــما به عنوان یک بزرگ تر ترس های نوه خود را بشناسید، 
می توانید بــرای از بین بردن آن ها بــه او کمک کنید تــا در آینده بتواند یک 

انسان جسور باشد.
     به نظر تو بهترین شغل دنیا چیست؟ چرا؟

پیداکردن عاقه در کودک برای انتخاب شغل در آینده بسیار مهم است. اگر 
در آینده کاری را انجام دهد که دوستش دارد، احتمال موفق شدنش در آن 
کار بالاتر خواهد بود. پس با این سوال می توانید در انتخاب شغل آینده اش 

به او کمک کنید و ذهن او را درباره بهترین شغل بخوانید.
     اگر پدر و مادر باشی چه قوانینی خواهی گذاشت؟

با این ســوال ذهن بچه هــا را دربــاره قوانین پــدر و مادرهایشــان خواهید 
شناخت. اگر جواب های عجیب و غریب شــنیدید متعجب نشوید، بچه ها 

عادت دارند در دنیای فانتزی خود قوانین خاقانه وضع کنند.
   اگر به شکار گنج بروی دوست داری چه گنجی را پیدا کنی؟

قدرت تخیل بالا یکــی از ویژگی های کودکان اســت. همه بچه ها عاشــق 
تخیل هستند، دوســت دارند در دنیای خود به دنبال آرزوهایشان بگردند 
و رویاهای خود را دنبال کنند. با این پرســش قوه تخیل کــودک را فعال  تر 

می کنید.

چند سوال بامزه برای معاشرت با نوه ها
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زحمت بکشین و کلاغ رو نجات بدین تا به مترسکش برسه!

یک شرکت گردشگری در حومه »ســافولک« انگلیس برای جذب مسافر، 
واگن قطــار قــرن نوزدهمی را بــه یک هتــل راحت و شــیک تبدیــل کرده 
اســت. این واگن در مزرعه ای حفاظت شــده رو به جنگل واقع شــده است 
که گورکن هــای ناقا، مهمان های ناخوانده ای هســتند کــه از پنجره این 
واگن هــا به گردشــگران زل می زنند. گردشــگران بــا اقامــت در این هتل 
قطاری می توانند از تخت های راحت، اتاق نشــیمن با اجاق هیزمی و وان 
حمام ویکتوریایی اســتفاده کننــد و از ماندن در این فضــای آرامش بخش 
لذت ببرند. پیش از این ظاهرا این واگن در سال 191۸ خریداری شد و در 

دهکده ای کوچک قرارگرفت و به یک خانه کوچک تبدیل شد. در نهایت در 
سال 200۸ توسط صاحبان مزرعه خریداری شد و دو سال طول کشید تا به 
شکل امروزی طراحی و بازسازی شود. به گفته مدیران این اقامتگاه منحصر 
به فرد، برای اجرای این ایده واگن را به کارخانه حمل و نقل بر گرداندند تا 
از وسط نصف و به واگنی باز با چهار کابین درجه یک تبدیل شود. طراحان 
برای بازســازی این واگن از عکس هــای قدیمی در موزه راه آهن اســتفاده 
کردند تا شــکل و چیدمان اصلی و همــه تزییناتش با جزئیــات قرن 19 در 
نظر گرفته شود. بعضی از لوازم و ابزارهای به کار گرفته شده در این واگن از 
مواد و وسایل بازیافتی ساخته شده است. این واگن عاوه بر یک اقامتگاه 
زیبا، به عنوان موزه تاریخ طبیعی هم مورد بازدید گردشگران قرار می گیرد. 
منبع: دیلی میل
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